[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2244/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que proceda ao conserto de afundamento do asfalto no cruzamento das Ruas Águas da Prata com a Rua Porto Ferreira.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizada o conserto de afundamento do asfalto no cruzamento das Ruas Águas da Prata com a Rua Porto Ferreira no bairro São Joaquim.
Justificativa:

Em visita “in loco” pudemos verificar que a malha asfáltica está danificada, pois está afundando e prejudicando o trânsito do local, pois os veículos estão desviando podendo vir a causar acidentes.

Por isso, pedimos com urgência a execução do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 3551/2018 - 16/03/2018 12:22

[image: image2.jpg]